СОВЕТ  ВАННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

   от 24.12.2025 года                                                                                 №  85
             село Ванновское

О внесении изменения в решение Совета Ванновского сельского поселения

Тбилисского района № 436 от 27 сентября 2013 года «О создании

муниципального дорожного фонда Ванновского сельского поселения

Тбилисского района и утверждении порядка формирования и использования

бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Ванновского

сельского поселения Тбилисского района»

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

ст.26 Устава Ванновского сельского поселения Тбилисского муниципального

района Краснодарского края Совет Ванновского сельского поселения Тбилисского

муниципального района Краснодарского края решил:

1. Внести в решение Совета Ванновского сельского поселения Тбилисского

района № 436 от 27 сентября 2013 года «О создании муниципального дорожного

фонда Ванновского сельского поселения Тбилисского района и утверждении

порядка формирования и использования бюджетных ассигнований

муниципального дорожного фонда Ванновского сельского поселения Тбилисского

района» изменение,  изложив абзац 15  пункта 2 Приложения № 1  в новой

редакции:

    «единый сельскохозяйственный налог  в сумме 32 230,258 тысяч рублей.»

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

и распространяется на правоотношения возникшие  с 01 января 2025 года.

Глава Ванновского сельского поселения

Тбилисского муниципального района

Краснодарский край                                                                                 А.Н. Трубицын

Председатель Совета

Ванновского сельского поселения

Тбилисского муниципального района

Краснодарского края                                                                           О.В. Цмакова

consultantplus://offline/ref=5AC213C6C504EBE3BBD4BB19F2521254061D384D2981AB88823D192F0F36CE0032BD4189A13DBB6Cg8hCK